
559864-2019 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Zadávání
Francie-Saint-Lô: Počítačová archivace
OJ S 228/2019 26/11/2019
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Syndicat Mixte Manche Numérique
Národní identifikační číslo: 25500359200102
Poštovní adresa: 235 rue Joseph Cugnot
Obec: Saint-Lô
Kód NUTS: FRD12 Manche
PSČ: 50000
Země: Francie
E-mail: contact@manchenumerique.fr

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://manchenumerique.fr
Adresa profilu zadavatele: http://marchespublicsmanche.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
http://marchespublicsmanche.fr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
http://marchespublicsmanche.fr

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Spisové číslo: 2019-Dusi-008

Hlavní kód CPV
72252000 Počítačová archivace

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED
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IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72252000 Počítačová archivace

Místo plnění
Kód NUTS: FRD12 Manche

Popis zakázky
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Valeur technique / Váha: 25
Kritérium kvality - Název: Valeur organisationnelle / Váha: 25
Kritérium kvality - Název: Sécurisation de la solution / Váha: 15
Cena - Váha: 35

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 06/01/2020 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano

Další informace
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal administratif de Caen
Poštovní adresa: 3 rue Arthur Leduc
Obec: Caen
PSČ: 14050
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Tel.: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Internetová adresa: http://telerecours.fr

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Tribunal administratif de Caen
Poštovní adresa: 3 rue Arthur Leduc
Obec: Caen
PSČ: 14050
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-caen@juradm.fr
Tel.: +33 231707272
Fax: +33 231524217
Internetová adresa: http://telerecours.fr

Datum odeslání tohoto oznámení
22/11/2019

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
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